
ZARZĄDZENIE NR 66/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 i 27ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze 
zmianami) oraz Zarządzenia nr 18/2002 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zasad 
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Sadlinki zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję inwentaryzacyjną pełniącą jednocześnie funkcję zespołu spisowego w następującym 
składzie: 

1. Joanna Malinowska - przewodnicząca komisji; 

2. Joanna Śliwińska - członek; 

3. Bartosz Szymański - członek. 

§ 2.  

1. Do obowiązków Komisji należy prawidłowe przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury 
w świetlicy wiejskiej w miejscowości Rusinowo. 

2. Spis z natury należy przeprowadzić według stanu na dzień 01.09.2023 roku. 

3. Termin zakończenia spisu z natury 07.09.2023 roku. 

§ 3.  

Zobowiązuję Komisję do: 

1. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji. 

2. Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej pracownikowi działu księgowości prowadzącego 
księgi inwentarzowe niezwłocznie po zakończeniu spisu w celu wyceny i ustaleniu różnic 
inwentaryzacyjnych oraz rozliczenia inwentaryzacji. 

3. Zobowiązuję przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do złożenia sprawozdania końcowego 
z przebiegu spisu z natury do dnia 14 września 2023 roku. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35911477-6AE0-4EA9-9F7F-AE8CBDE1E0AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4


		2023-08-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




